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1- NAKDÎ YARDIMLAR

1.1. BURS DESTEĞİ

1.2. SOSYAL VE SAĞLIK YARDIMI

Vakfımız; öğrencilere “genel burs desteği”nin yanı sıra maddi açıdan güçlük yaşayan öğrencilere, 
başarıya giden yoldaki engelleri kaldırabilmek adına “eğitim yardımı” da yapmaktadır.

Vakfımız, ihtiyaç sahibi olduğu tespit edilen ailelere destekte bulunmaktadır. Vakfımıza başvuran 
ailelere, sosyal ve sağlık yardım desteği verilmektedir.
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2- YETİŞTİRME YURDUNDAKİ ÇOCUKLAR İÇİN

2.1. ÇOCUKLAR İÇİN OYNA VE UYGULA PROJESİ
(ZEYTİNBURNU YETİŞTİRME (DEVLET KORUMASI ALTINDA OLAN ÇOCUKLARA YÖNELİK 

DRAMA YÖNTEMİYLE UYGULANAN EĞİTİMLER) 

Anadolu Eğitim ve Kültür Vakfı (AKEV) ile İstanbul Aydın Üniversitesi (İAÜ) Eğitim Fakültesi 
akademisyenleri Dr. Öğr. Üyesi Ayşegül Kınık TOPALSAN ve Öğr. Gör. Semanur AKMAN’ın iş birliği ile 
hazırlanan Eğitim Fakültesi Okul Öncesi Öğretmenliği Programı kapsamında öğretmen adaylarının 
destekleriyle yürütülen “Çocuklar İçin Oyna ve Uygula” isimli sosyal sorumluluk projesi; çocuk esirgeme 
kurumlarında devlet koruması altında olan 3-6 yaş arası çocukların yaratıcı düşünmelerini, özgün 
olmalarını destekleyerek çeşitli bilim, sanat, oyun, drama, egzersiz gibi faaliyetleri hayata geçiriyor ve 
projeyle çocukların keyifli, nitelikli, etkin zaman geçirmeleri hedefleniyor. Her hafta ortak belirlenen bir 
günde çocuklarla bir arada olarak aktif uygulama yapılıyor; eğlenerek öğrendikleri etkinliklerle çocukların 
bilişsel, duyusal, sosyal ve motor becerilerinin gelişimine katkıda bulunuluyor.
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2.2. YUVADA GÜLEN YÜZLER PROJESİ-2022
(DENTAYDIN ORTAKLIĞIYLA FARKLI YETİŞTİRME YURTLARINDA DİŞ TARAMASI VE TEDAVİSİ)

Anadolu Eğitim ve Kültür Vakfı (AKEV) ile İstanbul Aydın Üniversitesi (İAÜ) Dentaydın iş birliği ile 
devlet koruması altında bulunan çocukların diş taramaları gerçekleştiriliyor. 400’e yakın çocuğun diş 
taramasının gerçekleştirilmesinin yanı sıra, diş bakımı eğitimi de verilmektedir.

Diş taraması sonrasında, İstanbul Aydın Üniversitesi Dentaydın kliniklerinde ağız ve diş sağlığı 
sorunu yaşayan çocukların tedavileri yapılmaktadır.
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2.3. YUVADA 23 NİSAN ÇOCUK ŞENLİĞİ 
(İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ GÖNÜLLÜ ÖĞRETMEN ADAYLARI İLE BİRLİKTE 

YETİŞTİRME YURDUNDAKİ ÇOCUKLAR İÇİN YAPILAN ŞENLİK) 

İstanbul Aydın Üniversitesi (İAÜ) Eğitim Fakültesi, İstanbul Aydın Üniversitesi Çocuk Üniversitesi, 
Anadolu Eğitim ve Kültür Vakfı (AKEV), T.C. Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı iş birliğiyle çocuk 
yetiştirme yurdunda 23 Nisan şenliği gerçekleştirildi.

İstanbul Aydın Üniversitesi’nden 80’e yakın gönüllü öğrencinin katılımıyla; dünyada kutlanan tek 
çocuk bayramı olan 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı, çocuk yetiştirme yurdunda yapılan 
şenlikle kutlandı. Devlet koruması altında bulunan 400 çocuk için eğlenceli aktiviteler düzenlendi. Açık 
havada yapılan şenlikte; lego robotik, bilim atölyeleri, yüz boyama, oyun hamuru, akıl oyunları, slime, 
sanat, yoga atölyeleri gerçekleştirildi.
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2.4.“SPORLA SOSYALLEŞELİM” TEMALI ‘SOSYAL KATILIM’ PROJESİ 
(ZEYTİNBURNU YETİŞTİRME YURDUNDAKİ ÇOCUKLARIN SPOR

MÜSABAKALARINA SEYİRCİ OLARAK  KATILIMININ SAĞLANMASI)

Anadolu Eğitim ve Kültür Vakfı (AKEV), Galatasaray Spor Kulübü ve İstanbul Aydın Üniversitesi’nin 
(İAÜ) destekleriyle; devlet koruması altındaki çocuklar Galatasaray-Kasımpaşaspor maçına götürüldü.

Kendilerine alınan formalarla locada maçı seyretmekten ve gördükleri özel ilgiden büyük bir 
mutluluk duyan çocuklar, maç müsabakası öncesinde Galatasaray Spor Kulübü Başkanı Sayın Burak 
Elmas’a çiçek takdiminde bulundular.

Ali Sami Yen Spor Kompleksi Nef Stadyumu’nda gerçekleşen ve çocukların hem sosyal 
rehabilitasyonlarına hem de sporla olan ilgilerine önemli katkılar yapan maç izleme etkinliği, farklı spor 
kulüplerinin faaliyetleriyle yinelenmekte; “Sporla Sosyalleşelim” temalı sosyal katılım projesi, periyodik 
aralıklarla sürdürülmektedir.
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3- ÖZEL GEREKSİNİMLİ ÇOCUKLAR İÇİN

3.1. GÜLÜMSEMEDE ENGELLERİ KALDIRIYORUZ PROJESİ  
(ENGELLİ ÇOCUĞU OLAN VE DİŞ TEDAVİ HİZMETİNE ERİŞEMEYEN ANNELERİN TEDAVİLERİ)

Anadolu Eğitim ve Kültür Vakfı (AKEV) ve Beylikdüzü Belediyesi iş birliğiyle; İstanbul Aydın 
Üniversitesi (İAÜ) Diş Hekimliği Fakültesi Esenyurt Entegre Kliniğinde, “Gülümsemede Engelleri 
Kaldırıyoruz” Projesi kapsamında engelli çocuğu olan ve diş tedavi hizmetine erişemeyen 20 annenin 
tedavileri yapıldı.
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3.2. ÖZEL EĞİTİM ÇOCUKLARIYLA AKADEMİK ÇALIŞMA PROGRAMI  
(GÖNÜLLÜ İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ AKADEMİSYEN VE ÖĞRENCİLERİ İLE ENGELLİ 

ÇOCUKLARA YÖNELİK 4 HAFTA SÜREN AKADEMİK EĞİTİMLER)

İstanbul Aydın Üniversitesi (İAÜ), Anadolu Kültür ve Eğitim Vakfı (AKEV) ve Bağcılar Belediyesi iş 
birliğiyle, “Özel Eğitim Çocuklarıyla Akademik Çalışma Programı” düzenlendi. Down Sendromlu çocuklara 
yönelik olarak İAÜ ev sahipliğinde gerçekleştirilen program kapsamında; 4 hafta boyunca spor, müzik ve 
gastronomi alanında konusunda uzman akademisyenler tarafından eğitimler verildi.

Eğitim programının amacı; özel gereksinimli bireylerin sosyalleşebilmesi adına farklı alanlarda 
aldıkları eğitimlerle çocukların birbirleriyle yardımlaşmalarını ve iş birliği yapmalarını sağlamaktır. 
Eğitimler kapsamında özel çocuklar; Güzel Sanatlar Fakültesi Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü’ne 
ait mutfakta eğitmenlerle birlikte pizza, waffle ve kurabiye yaptılar. Ayrıca son derece eğlenceli geçen 
müzik derslerinde de İAÜ Eğitim Fakültesi Müzik Öğretmenliği akademisyenleri gözetiminde şarkılar 
söyleyip dans ettiler. Spor derslerinde ise İAÜ Kapalı Spor Salonunda akademisyenlerin gözetiminde 
çeşitli etkinliklere katıldılar.
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4- BİLGELİK PROGRAMI  
(60 YAŞ ÜSTÜ BİREYLERE YÖNELİK KURGULANMIŞ KURAMSAL VE

UYGULAMA DERSLERİNDEN OLUŞAN İKİ YILLIK AKADEMİK EĞİTİM PROGRAMI) 

İstanbul Aydın Üniversitesi (İAÜ) ile Anadolu Eğitim ve Kültür Vakfı (AKEV) iş birliğiyle oluşturulan 
dünyadaki üçüncü yaş üniversitelerinin Türkiye’ye özgü biçimde yapılandırılan modellerinden biri 
olan Bilgelik Programı; ileri yetişkin eğitimi vermekte olup, 60 yaş üstü bireylerin 21. yüzyıl becerileri 
edinebilmelerini ve sosyal yaşama tekrar kazandırılmalarını amaçlamaktadır. İAÜ’de gerçekleştirilen 
bu program; farklı kuşaklar arasında diyaloğun gelişmesine, var olan bilgilerinin hatırlatılmasının yanı 
sıra yeni bilgiler edinilmesine, yaşlı bireylerin kaliteli bir ömür sürmelerine katkı sağlamaktadır. Çalışma 
kapsamında; haftanın iki günü bilişim, sağlık, spor, sanat, iletişim gibi alanlarda uygulamalı ve teorik ders 
görmeye yönelik iki yıllık bir program oluşturulmuştur.
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5- AKEV’İN EV SAHİPLİĞİNDE GERÇEKLEŞEN ÖDÜL TÖRENLERİ 

5.1. III. HALİT AYDIN BİLİM VE ARAŞTIRMA ÖDÜLLERİ 
(TÜRKİYE’DE GÖÇ VE YOKSULLUK TEMASI KAPSAMINDA YAPILAN METİN YARIŞMASI)

Anadolu Eğitim ve Kültür Vakfı (AKEV) tarafından desteklenen ve İstanbul Aydın Üniversitesi 
Toplumsal Araştırmalar Uygulama ve Araştırma Merkezi (İAÜ TARMER) tarafından düzenlenen “III. Halit 
Aydın Bilim ve Araştırma Ödülleri” sahiplerini buldu.

Güncel ve farklı konularda çalışmalar yapan İstanbul Aydın Üniversitesi Toplumsal Araştırmalar 
Uygulama ve Araştırma Merkezi (İAÜ TARMER), üçüncüsü gerçekleşen Halit Aydın Bilim ve Araştırma 
Ödülleri kapsamında bu yıl “Türkiye’de Göç ve Yoksulluk” konusunu başlık olarak seçti.

Değerlendirme sonucunda Doç. Dr. Zuhal Karakoç Dora ve Dr. Zahide Erdoğan, “Göç, Yoksulluk 
ve Güvenlik İlişkisi: Türkiye’deki Suriyelilerin Yerleşim Planlaması İçin Model Önerisi” başlıklı eserleriyle 
birincilik ödülüne layık görüldüler. Dr. Fahimeh Hosseınnezhad Hendvarı ise “Uluslararası Göç Politikası 
Bağlamında Türkiye’de Kalkınma Odaklı Mülteci Yoksulluğunun Azaltılması” başlıklı çalışmayla ikincilik 
ödülünü, Dr. Çiğdem Uludağ Güler de “Göçle Gelen Yoksulluk: İstanbul’daki Suriyeliler Örneği” başlıklı 
çalışmayla üçüncülük ödülünü kazandı. 
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5.2. YILIN SEKTÖR ANNELERİ ÖDÜL TÖRENİ 
(İŞ, SANAT, AKADEMİ, BÜROKRASİ VE DİPLOMASİ DÜNYASINDAKİ ANNELER İÇİN ÖDÜL TÖRENİ)

Anadolu Eğitim ve Kültür Vakfı (AKEV) ile İstanbul Aydın Üniversitesi Toplumsal Araştırmalar 
Uygulama ve Araştırma Merkezi (İAÜ TARMER) tarafından başarılı kadın rol modellerimizi teşvik etmek 
amacıyla düzenlenen törende, ‘Yılın Sektör Anneleri Ödülleri’ takdim edildi. Vizyoner, dünyayı takip eden, 
girişimci kadınlarımıza; rol model olan ve geleceğin başarılı çocuklarını yetiştiren iş kadını annelerimize 
AKEV ve İAÜ TARMER tarafından ödül verildi. Tören esnasında İAÜ Moda Tasarım Bölümü tarafından 
“Fethiye Işıklı Şehir Telmesos” koleksiyon sunumu da gerçekleştirildi.

Törende iş, sanat, akademi, bürokrasi ve diplomasi dünyasından isimler ödül aldı. AKEV ve 
İAÜ TARMER tarafından Aslıhan Sabancı “Gıda Sektörünün Lider Annesi”, Aslı Şen “Yılın Kozmetik 
Sektörünün Lider Annesi”, Ayşen Zamanpur “Tekstil Sektörünün Lider Annesi”, Ayşegül Kınık Topalsan 
“Eğitim Sektörünün Lider Annesi”, Cavidan Sönmezoğlu “Eğitim ve Hukuk Sektörünün Annesi”, Günseli 
Kato “Minyatür Sanatçı Annesi”, Görkem İldaş “Başarılı Medya Annesi”, Monik İpekel “Hizmet Sektörü 
Annesi ve Kız Çocuklarının Okuması İçin Adanan Bir Ömür”, Münteha Adalı “Lider Melek Yatırımcı 
Annesi”, Nilgün Diptaş “Sosyal Sorumluluk Annesi” başlıklı ödüllere layık görüldüler.
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6. BİLİMSEL VE FARKINDALIK ÇALIŞMALARI 

6.1. TÜBİTAK 4004 PROJESİ-DOĞADA BİLİM YAPIYORUM-2 
(ELAZIĞ’DA BULUNAN 10-12 YAŞ ARASI DEPREMZEDE ÖĞRENCİLERE

YÖNELİK DOĞA EĞİTİMİ VE BİLİM OKULLARI DESTEK PROGRAMI)

TÜBİTAK 4004 Doğa Eğitimi ve Bilim Okulları Destek Programı kapsamında ve İstanbul Aydın 
Üniversitesi (İAÜ) Arş. Gör. Zeynep TÜRK yürütücülüğünde Elazığ İl Milli Eğitim Müdürlüğü, Elazığ İl 
Özel İdaresi, Elazığ Bilim Merkezi, Anadolu Eğitim ve Kültür Vakfı (AKEV) katkıları ve Nestle’nin de 
destekleriyle; Elazığ depremi sonrası evleri ağır hasar gören ve TÜBİTAK projelerine katılmamış olan 10-
12 yaş arası 50 depremzede öğrenciye yönelik bilimsel destek projesi gerçekleştirildi. 

“Doğada Bilim Yapıyorum-2” başlıklı proje; Elazığ Bilim 
Merkezi ve Hazar Gölü kenarında kurulan kamp alanında, 
psikolojik bir danışman rehberliğinde; öğrencilerin bilimsel 
bilgileri kolayca akılda tutabilmelerine imkân veren STEM, 
ekoloji, astronomi, sanat, spor, oyun-hareket ve müzik 
alanlarında sorgulama becerilerini geliştirecek bilimsel 
çalışmalar yapıldı ve deprem farkındalığına yönelik oyunlar 
ile doğa gözlemi sağlayan argüman odaklı interaktif 
etkinlikler gerçekleştirildi.
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6.2. SINIRLAR EĞİTİMİ PROJESİ  
(ÇOCUKLARA KENDİ KİŞİSEL ALANINI TANITMAK AMACIYLA ÖĞRETMENLER

 YÖNELİK HAZIRLANAN 8 MODÜLDEN OLUŞAN EĞİTİM MODÜLÜ

Anadolu Eğitim ve Kültür Vakfı (AKEV) 
ve İstanbul Aydın Üniversitesi (İAÜ) iş birliği ile 
hazırlanan Sınırlar Eğitimi Projesi; ilköğretim 
çağındaki çocukların duygularını tanıması, 
benlik saygısı gelişimi, çocukların kendi 
kişisel haklarını öğrenmesi, özel bölgelerini 
tanıması, hayır diyebilmesi, iyi ve kötü 
dokunmaları ayırt etmesi, olası bir durumda 
kendini koruması ve yardım isteme bilincine 
sahip olması için hazırlandı. 

Program kapsamında; çocukların 
birbirlerine karşı iş birliği ve güven 
içinde hareket etmeleri, sorun çözme 
becerilerini geliştirmeleri için çeşitli 
etkinlikler düzenlendi. Ayrıca BİL 
Kolejleri’nde ve Ömer Gültekin Yavuz 
Selim İlkokulu’nda görev yapan sınıf ve 
rehber öğretmenlerine yönelik eğitici 
eğitimi verildi. Bu eğitici eğitimiyle 
birlikte öğretmenlere Anadolu Eğitim ve 
Kültür Vakfı (AKEV) ile İstanbul Aydın 
Üniversitesi (İAÜ) iş birliği ile hazırlanan 
kitapçık dağıtıldı.
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6.3.TOPLUMA ERİŞİM VE UZAY HAVASI EĞİTİMİNDE MÜZİK VE RESİM 
ÇALIŞMALARININ ROLÜ PROJESİ

 (“UZAY HAVASI, GÜNEŞ VE GÜNEŞ - YER GEZEGENİ ARASINDAKİ İLİŞKİ” HAKKINDA
FARKINDALIK YARATMAYI HEDEFLEYEN BİLİMSEL ARAŞTIRMA PROJESİ)

İstanbul Aydın Üniversitesi (İAÜ), Anadolu Eğitim ve Kültür Vakfı (AKEV) ve BİL Koleji iş birliği ile 
“Topluma Erişim ve Uzay Havası Eğitiminde Müzik ve Resim Çalışmalarının Rolü” konusunda yürütülen; 
öğrencilerde “Uzay Havası, Güneş ve Güneş-Yer Gezegeni Arasındaki İlişki” hakkında farkındalık 
yaratması hedeflenen Bilimsel Araştırma Projesi’nin (BAP) 1. Ulusal Çalıştayı gerçekleştirildi. Etkinlik; 
proje danışmanları olan Türkiye Uzay Ajansı Yönetim Kurulu Üyesi Prof. Dr. Yurdanur Tulunay, Prof. Dr. 
Ersin Günay, Prof. Dr. Orhan Gölbaşı, Proje Yürütücüsü Prof. Dr. Zafer Arslan  ve BİL Koleji Yabancı Diller 
Koordinatörü Özgür Nizam’ın katılımlarıyla BİL Koleji Ataşehir-1 Kampüsünde gerçekleştirildi.
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6.4.GÖRÜNENİN ÖTESİNDE KENDİNİ ANLATAN MÜLTECİ PROJESİ 
(AVRUPA BİRLİĞİ TÜRKİYE DELEGASYONU TARAFINDAN 

DESTEKLENEN GÖRSEL KÜLTÜR VE TEMSİL PROJESİ)

İstanbul Aydın Üniversitesi (İAÜ) İletişim Fakültesi Reklamcılık Bölümü, Anadolu Eğitim ve Kültür 
Vakfı (AKEV), Türkiye Mülteci Konseyi (TMK), Küçükçekmece Belediyesi ve Ümit İnatçı Sanat Merkezi iş 
birliğinde hayata geçirilen “Görünenin Ötesinde: Kendini Anlatan Mülteci” başlıklı görsel kültür ve temsil 
projesi kapsamında çıkan kitaba ilişkin özel bir söyleşi gerçekleştirildi.

Adasanat ev sahipliğinde, F. Nazlı Köksal moderatörlüğünde gerçekleşen söyleşide, Ümit İnatçı 
ve Emre Zeytinoğlu projeye ve kitaba ilişkin görüşlerini paylaştı. Son yılların üzerinde en çok tartışma 
yapılan olgularından göç ve mülteci konusuna ilgi duyan birçok sivil toplum kuruluşu ve belediyenin 
katılımıyla gerçekleşen söyleşide, yazarlar katılımcılardan gelen sorulara yanıt verdiler.

Farklı nedenlerle göç eden, göçe 
zorlanan ve yaşamlarını Türkiye sınırları içinde 
sürdüren öğrencilere yönelik tasarlanan 
kitap; kişilik inşa etme sürecini yaşayan 
mülteci çocukların kendilerini, ailelerini 
ve çevrelerini yeni yaşam koşullarında 
nasıl algıladıklarını ve sosyal yaşamdan 
beklentilerinin ne olduğunu fotoğraflar 
aracılığıyla anlattı. Göç olgusunun göçmen 
ya da mültecinin kendi bakış açısından 
sunulduğu çalışma, gelecekte yapılacak 
benzer projelere ışık tutmayı amaçlıyor.
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6.5. OTİZM SPEKTRUMU BOZUKLUĞU WEBİNARLARI 
(OTİZMLİ BİREYLERDE DİKKAT EDİLMESİ GEREKEN HUSUSLAR, EĞİTİMCİLERİN OTİZMLİ 

BİREYLERE NASIL YAKLAŞMASI GEREKTİĞİ KONULU ONLİNE ETKİNLİKLER)

Tohum Otizm Vakfı, İstanbul Aydın Üniversitesi (İAÜ) Güzel Sanatlar Fakültesi iş birliğiyle ve 
Anadolu Eğitim ve Kültür Vakfı’nın (AKEV) destekleriyle “Otizm Spektrumu Bozukluğu” konulu 
webinar düzenlendi.11.02.2022 tarihinde düzenlenen webinarda Tohum Otizm Vakfı Sürekli Eğitim 
Birimi Koordinatörü Nihal Orta; otizm belirtilerinin neler olduğu, ailelerin otizmli bireylerde dikkat etmesi 
gereken hususlar, eğitimcilerin otizmli bireylere nasıl yaklaşması gerektiği ile ilgili konuları paylaştı.
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6.6. AFETLERİN SOSYOLOJİK VE ÇEVRESEL ETKİLERİ KONULU WEBİNAR 

İstanbul Aydın Üniversitesi (İAÜ), İstanbul Aydın Üniversitesi Çevre ve İnsan Sağlığı Merkezi (İAÜ 
ÇEVSAM), İstanbul Aydın Üniversitesi Afet Uygulama Araştırma Merkezi (İAÜ AFAM), Yeşil Vatan 
Platformu iş birliğiyle Anadolu Eğitim ve Kültür Vakfı (AKEV) desteğiyle “Afetlerin Sosyolojik ve 
Çevresel Etkileri - Sosyal ve Çevresel Etkiler Bağlamında Yangın” başlıklı webinar düzenlendi. Webinarda 
yangınların meydana getirdiği etkiler ve afetlere karşı alınması gereken önlemler hakkında bilgi verildi.
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6.7. ÇEVRESEL VE SOSYAL SÜRDÜREBİLİRLİK ÇALIŞTAYI

“Çevresel ve Sosyal Perspektiften Sürdürülebilirlik Uygulamaları” temasıyla gerçekleştirilen Karbon 
Ayak İzinden Sosyal Parmak İzine Sürdürülebilirlik Konferansı; gerek akademik, gerekse iş dünyasından 
temsilcilerin üst düzeyde katılımlarıyla İstanbul Aydın Üniversitesi bünyesinde gerçekleştirildi.

Daha yaşanılası bir çevresel sürdürülebilirlik açısından olmazsa olmaz “karbon ayak izi” konusunun 
yanısıra, sosyal sürdürülebilirlik açısından büyük bir öneme sahip olan “sosyal parmak izi” akademik 
dünyada ilk kez İstanbul Aydın Üniversitesi (İAÜ) bünyesinde gerçekleştirilen konferans ve panel 
çerçevesinde ele alındı.

İlk oturumda gerçekleştirilen çalıştayda “Çevresel ve Sosyal Sürdürülebilirlik” alanındaki tebliğlerin 
sunulup değerlendirildi. Konferansın ikinci oturumunda ise iş dünyası ve akademisyenlerin katılımları 
ile başarılı sunumlar gerçekleştirildi. Ayrıca bir TV kanalından 3 ayrı canlı yayın yapılarak, konferans 
kamuoyuyla da paylaşıldı.

“Çevresel ve Sosyal Sürdürülebilirliğe Katkı Ödülleri” de  verilen konferans bünyesinde; belirlenen 
sürdürülebilirlik ödülleri, bu alanlardaki çalışmalarıyla farkındalık yaratan Global Compact Türkiye, CDP 
Türkiye ve Habitat Derneği’ne takdim edildi.
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6.8. EKONOMİK VE FİNANSAL SÜRDÜREBİLİRLİK ÇALIŞTAYI

“İktisat Politikaları ve Türkiye’de Kalkınma Planları Ekseninde Ekonomi Modelleri” temasıyla 
gerçekleştirilen Sürdürülebilir Ekonomi Konferansı, üst düzey katılımlarla gerçekleştirildi.

Ülkemiz ekonomisini ekonomi modelleri, kalkınma planları ve iktisat politikaları ekseninde farklı 
bir bakış açısıyla ele alan konferans; Türkiye’nin makro ekonomik ve finansal dengeleri açısından 
sürdürülebilirliğin önemine dikkat çeken bir yaklaşımla hayata geçirildi. Sürdürülebilir finans ve küresel 
rekabet açısından Türkiye’nin dinamiklerine ilişkin görüş ve öneriler, İstanbul Aydın Üniversitesinde (İAÜ) 
gerçekleştiren konferans ve panel kapsamında ele alındı.

“Ekonomik ve Finansal Sürdürülebilirlik” alanındaki tebliğlerin sunulduğu ve değerlendirildiği 
konferansın ikinci oturumunda gerçekleştirilen panelde de ilgili sunumlar, kurum ve kuruluşların üst 
düzey temsilcileri ve akademisyenlerin katılımlarıyla gerçekleştirildi. Konferans, 2 ayrı TV kanalından 3 
ayrı canlı yayınla da kamuoyuyla paylaşıldı.

“Sürdürülebilir Ekonomiye Katkı Ödülleri” de verilen konferans bünyesinde söz konusu Sürdürülebilir 
Ekonomi Ödülleri; bu alanlarda önemli çalışmalar yapan üç kuruma ve ilgili üretimlerle öne çıkan üç 
akademisyene verildi. Kurum kategorisinde söz konusu ödüller; TBMM Strateji Geliştirme Başkanlığı, 
T.C. Hazine ve Maliye Bakanlığı Ekonomik Programlar ve Araştırma Genel Müdürlüğü ve T.C. Ticaret 
Bakanlığı Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu’na verilirken; akademik kategoride ise Prof. Dr. Cumhur Ferman 
(Beykent Üniversitesi Rektörü), Prof. Dr. Zekai Özdemir (İstanbul Üniversitesi İktisat Fakültesi) ve Prof. 
Dr. Zeynep Karaçor (Selçuk Üniversitesi İİBF) ödüle layık görüldü.
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6.9. ULUSLARARASI İKLİM VE ENERJİ FORUMU-2022

“İktisat Politikaları ve Türkiye’de Kalkınma Planları Ekseninde Ekonomi Modelleri” temasıyla 
gerçekleştirilen Sürdürülebilir Ekonomi Konferansı, üst düzey katılımlarla gerçekleştirildi.

Ülkemiz ekonomisini ekonomi modelleri, kalkınma planları ve iktisat politikaları ekseninde farklı 
bir bakış açısıyla ele alan konferans; Türkiye’nin makro ekonomik ve finansal dengeleri açısından 
sürdürülebilirliğin önemine dikkat çeken bir yaklaşımla hayata geçirildi. Sürdürülebilir finans ve küresel 
rekabet açısından Türkiye’nin dinamiklerine ilişkin görüş ve öneriler, İstanbul Aydın Üniversitesinde (İAÜ) 
gerçekleştiren konferans ve panel kapsamında ele alındı.

“Ekonomik ve Finansal Sürdürülebilirlik” alanındaki tebliğlerin sunulduğu ve değerlendirildiği 
konferansın ikinci oturumunda gerçekleştirilen panelde de ilgili sunumlar, kurum ve kuruluşların üst 
düzey temsilcileri ve akademisyenlerin katılımlarıyla gerçekleştirildi. Konferans, 2 ayrı TV kanalından 3 
ayrı canlı yayınla da kamuoyuyla paylaşıldı.

“Sürdürülebilir Ekonomiye Katkı Ödülleri” de verilen konferans bünyesinde söz konusu Sürdürülebilir 
Ekonomi Ödülleri; bu alanlarda önemli çalışmalar yapan üç kuruma ve ilgili üretimlerle öne çıkan üç 
akademisyene verildi. Kurum kategorisinde söz konusu ödüller; TBMM Strateji Geliştirme Başkanlığı, 
T.C. Hazine ve Maliye Bakanlığı Ekonomik Programlar ve Araştırma Genel Müdürlüğü ve T.C. Ticaret 
Bakanlığı Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu’na verilirken; akademik kategoride ise Prof. Dr. Cumhur Ferman 
(Beykent Üniversitesi Rektörü), Prof. Dr. Zekai Özdemir (İstanbul Üniversitesi İktisat Fakültesi) ve Prof. 
Dr. Zeynep Karaçor (Selçuk Üniversitesi İİBF) ödüle layık görüldü.
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6.10. DİJİTAL DÖNÜŞÜM, SANALLAŞMA VE METAVERSE EKSENİNDE
GIG EKONOMİSİ PANELİ

“Dijital Dönüşüm, Sanallaşma ve Metaverse Ekseninde GIG Ekonomisi” Paneli, Anadolu Eğitim ve 
Kültür Vakfı (AKEV), İstanbul Aydın Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi  ve İAÜ KURSAM’ın 
ortak bir etkinliği olarak planlanmış ve 26 Aralık Pazartesi günü, İstanbul Aydın Üniversitesi A Blok 
Konferans Salonu’nda gerçekleştirilmiştir.

Farklı üniversiteler ve iş dünyasından katılan panelistlerin üzerinde odaklandıkları ve oldukça 
yeni bir ekonomik kavram olarak literatüre giren GIG Ekonomisi, bireylerin, kısa süreli işler bulmak ve 
gerçekleştirmek için ortaya konulan bir iş ilişkisini ifade etmekte olup, bu çerçevede hem işin niteliğinden 
dolayı hem de işin gerçekleştirildiği mekân kısıtı nedeniyle reel veya sanal bir çalışma ortamını tasvir 
ettiği ifade edilmiştir. Konuşmacı ve Panelistlerin sunumlarında da dile getirdikleri gibi, GIG teriminin 
latince tek atlı araba anlamına geldiği belirtilerek, bu şekliyle kişinin kendi kendine çalışması, özlük 
haklarından, alacağı ücrete kadar kendisinin tek taraflı muhatap olacağı, sendikal hakları olmayan, çoğu 
kere bir sosyal güvenlik sisteminden mahrum kalabileceği, süreklilik arzetmeyen geçici ve değişken bir 
gelir düzeyinin kabullenileceği bir dudumu ifade ettiği, buna karşın aynı zamanda, daha esnek bir çalışma 
modeli, kendi kendine ek işler  geliştirebilme imkanı veya farklı sektörlerde yenilikçiliğe açık iş imkanları 
biçiminde de karşımıza çıkmakta olduğu belirtilmiştir.  

Bu haliyle hem bir tehlike, hem de bir fırsat olarak, ekonomik anlamda özellikle genç kuşaklar için bir 
risk faktörü olarak da ele alınabilecek GIG Ekonomisi kavramı panelistler tarafından, dijital şirketler, sanal 
organizasyonlar, yapay zeka ve metaverse eksenindeki örneklerle ayrıntılı olarak değerlendirilmiştir.
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7- KÖY OKULLARINDA OKUYAN ÇOCUKLAR İÇİN

7.1. HAYALLERİN GERÇEK OLSUN PROJESİ  
 (KARDEŞ OKULLARIN BİRBİRİYLE HEDİYELEŞMESİ)

Anadolu Eğitim ve Kültür Vakfı öncülüğünde imkânı olmayan köy okullarında okuyan çocukların 
hayallerine ulaşmasını sağlamanın yanı sıra kolejler ve köy okullarında okuyan çocuklar arasında samimi 
bir dil oluşturmak ve mektuplaşma kültürünü yeniden ortaya koymak amacıyla “Hayallerin Gerçek 
Olsun Projesi” hayata geçirildi. Güneşli Bil Koleji ve Diyarbakır Dağarası Seçkin Yeşil İlkokulu ile, Trabzon 
Bil Koleji ve Trabzon Akçaabat Işıklar Ortaokulu arasında gerçekleştirilen projede çocukların hayallerine 
ulaşmaları sağlandı.
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7.2. KÖY OKULLARINA KÜTÜPHANE VE STEM SINIFLARININ OLUŞTURULMASI 

Anadolu Eğitim ve Kültür Vakfı (AKEV); destekçilerinin de katkısıyla birçok köy okuluna kütüphanenin 
yanı sıra STEM sınıfları da kurarak sayısız öğrencinin hayatlarına dokunup daha iyi koşullarda eğitim 
almalarını sağladı. 
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7.3. ÇOCUKLARIN DÜNYASINA IŞIK TUTMAYA VAR MISIN KAMPANYASI
(KÖY OKULLARINDA OKUYAN 3500 ÇOCUĞA KIYAFET, OYUNCAK, KIRTASİYE VE KİTAP DESTEĞİ)

İstanbul Aydın Üniversitesinin (İAÜ) kurucu vakfı olan Anadolu Eğitim ve Kültür Vakfı (AKEV); 
İstanbul Valiliği onaylı “Çocukların Dünyasına Işık Tutmaya Var Mısın?” kampanyası ile Bayburt Nişantaşı 
İlkokulu, Bayburt Taşocağı Şehit Tacettin Akyüz, Bayburt Dağtarla İlkokulu, Diyarbakır Dağarası Seçkin 
Yeşil İlkokulu, Erzurum Şenkaya Söğütler İlkokulu, Iğdır Karakoyunlu Bekirhanlı İlkokulu ve Gaziantep 

Şahinbey Ortaokulu’nda okuyan 5-13 yaş arasındaki 3.500 ihtiyaç sahibi çocuğa kıyafet, oyuncak, 
kitap ve kırtasiye desteğinde bulunarak kampanyayı tamamladı.
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7.4. GÖNÜLDEN OKUYALIM PROJESİ
(İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ TÜRKÇE ÖĞRETMENLİĞİ BÖLÜMÜNDE OKUYAN ÖĞRETMEN 

ADAYLARI İLE KÖY OKULLARINDAKİ ÇOCUKLAR İÇİN ÇEVRİMİÇİ OKUMA ETKİNLİKLERİ)

Anadolu Eğitim ve Kültür Vakfı (AKEV) yürütücülüğünde başlatılan ve İstanbul Aydın Üniversitesi 
(İAÜ) Türkçe Öğretmenliği bölümünde okuyan öğretmen adaylarının köy okullarında öğrenim gören 
öğrenciler ile çevrimiçi platformda bir araya gelerek hikâye kitapları okuyup tahlil etmesi amaçlanan 
projede; köy okullarında okuyan öğrencilerin güzel okuma alışkınlığını geliştirmek, farklı hikâye kitapları 
üzerinde düşünmelerini sağlamak, problem çözme yeteneklerini geliştirmek ve farklı hikâye okuyucuları 
tarafından seslendirilen kitapların tahlilini gerçekleştirmek amaçlandı. Ayrıca erken dönemde çocukların 
okuma alışkanlığı ile tanıştırarak kelime hazinesinin geliştirilmesi, düşünme yeteneklerinin artırılması ve 
buna bağlı olarak yaratıcı zekâ, dinleme ve konuşma yeteneklerinin geliştirilmesi hedeflendi. Proje eğitim 
öğretim dönemlerini kapsayacak şekilde ve haftada bir oturumdan düzenlenecek şekilde kurgulandı.
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8- ÇEVRE ÇALIŞMALARI 

8.1. FİDAN BAĞIŞI  
 (8 MART KADINLAR GÜNÜ KAPSAMINDA ÇALIŞAN PERSONELLER ADINA BAĞIŞ)

Anadolu Eğitim ve Kültür Vakfı (AKEV), İstanbul Aydın Üniversitesi (İAÜ) ve Yeşil Vatan Platformu 
iş birliği ile yangınlardan etkilenen Marmaris İçmeler bölgesine; kadın çalışanları adına 3.000 adet fidan 
bağışında bulunuldu.

Anadolu Eğitim ve Kültür Vakfı (AKEV), İstanbul Aydın Üniversitesi (İAÜ) ve Yeşil Vatan Platformu 
iş birliği ile yangınlardan etkilenen Marmaris İçmeler bölgesine; kadın çalışanları adına 3.000 adet fidan 
bağışında bulunuldu.

Anadolu Eğitim ve Kültür Vakfı (AKEV), İstanbul Aydın Üniversitesi (İAÜ) ve Yeşil Vatan Platformu 
iş birliği ile yangınlardan etkilenen Marmaris İçmeler bölgesine; kadın çalışanları adına 3.000 adet fidan 
bağışında bulunuldu.
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8.2. MİLLÎ AĞAÇLANDIRMA GÜNÜ
 (3 ARALIK DÜNYA ENGELLİLER GÜNÜ KAPSAMINDA ENGELLİ ÇOCUKLAR İLE 

İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ ÖĞRENCİ KULÜPLERİNİN FİDAN DİKME ETKİNLİĞİ)

Anadolu Eğitim ve Kültür Vakfı (AKEV), Yeşil Vatan Platformu ve İstanbul Aydın Üniversitesi (İAÜ) iş 
birliğiyle; İhsaniye bölgesindeki Bağcılar Belediyesi Feyzullah Kıyıklık Engelliler Sarayı’nda, engelli bireyler 
ile body sistemiyle İAÜ Ekorekreasyon Kulübü öğrencileri eşleştirilerek birlikte fidan dikimi yapıldı.
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9. SOSYAL DAYANIŞMA ÇALIŞMALARI 

9.1. HER YIL 1000 AİLEYE RAMAZAN PAKET YARDIMI

9.2. İNSANLARIN TEMİZ SUYA ERİŞİMİNİ SAĞLAMAK İÇİN
AFRİKA’DA SU KUYULARININ AÇILMASI  

Anadolu Eğitim ve Kültür Vakfı 
(AKEV); her sene olduğu gibi bu 
ramazan ayında da binlerce aileye 
erzak desteği sağladı. AKEV; daha 
önceden muhtarlar tarafından 
tespit edilen ihtiyaç sahibi ailelere 
hem kumanya hem de hediye çeki 
yardımında bulundu.

Afrika’daki çoğu insan nitelikli 
sulara ulaşabilmek için kilometrelerce 
yürümek zorunda kalıp yağmur 
sularının oluşturduğu çamurlu ya 
da pis suların biriktiği göletlerden 
su ihtiyacını karşılamakta ve kirli 
suların tüketilmesinden kaynaklı bir 
çok hastalıkla mücadele etmektedir. 
Anadolu Eğitim ve Kültür Vakfı (AKEV); 
Afrikalı insanların temiz suya erişimini 
sağlamak adına Nijer’de Halit Aydın, 
Sabire Aydın ve Doç. Dr. Mustafa Aydın 
adına 3 suyusu açtı.




